
 

Ordensregler 

Ordensreglerne gælder alle børn på Sct. Jørgens Skole. Ordensreglerne bygger på sund fornuft og 

indeholder ”færdselsregler” for børnene, så alle har det godt i skole-/SFO-tid og uden for skoletiden (fx 

fritid om aftenen, weekender, ferier mv.). 

 

✓ Du opfører dig ordentligt overfor børn og voksne i skoletid og fritid. 

✓ Du følger de voksnes anvisninger. 

 

✓ Du følger skolepatruljens anvisninger. 

✓ Du må gerne cykle eller køre løbehjul, knallert mv. udenfor skolens område. Du sætter dit 

transportmiddel i anvist P-plads på skolen. 

✓ Du afleverer mobiltelefon ved skoledagens begyndelse. Du må lydoptage, filmoptage eller tage billeder, 

hvis du får tilladelse til det af en voksen. Kun voksne kan give tilladelse til brug af mobiltelefon i 

undervisningen. 

✓ Du kommer undervisningsparat til tiden og deltager aktivt i undervisningen fra lektionens start til 

undervisningens afslutning. 

 

✓ Du hjælper med at rydde op efter dig selv og dine kammerater. Du passer på skolens 

undervisningsmaterialer og inventar. 

✓ Du må ikke medbringe/indtage energidrikke, alkohol, snus, tyggetobak, euforiserende stoffer eller ryge 

mv. i skoletiden. 

✓ Du forlader kun skolen i skoletiden med tilladelse fra en voksen. Går du i 9. klasse, må du med dine 

forældres skriftlige tilladelse forlade skolen i skoletiden på anvist ugedag/tidspunkt uden at spørge en 

voksen. 

 

✓ De voksne i hver sektion, SFO I og SFO II udarbejder frikvartersregler, der gælder for netop deres 

område. 

✓ Elever og klasselærer udarbejder klassecharter/sociale spilleregler, der gælder deres 

undervisning/klasse. 

✓ Klasselæreren gennemgår ordensreglerne, sektionens frikvartersregler og klassens sociale spilleregler 

mindst én gang årligt. SFO’ens personale gennemgår deres regler mindst en gang årligt. 

✓ Du følger sektionens frikvartersregler og klassens sociale spilleregler. 

 

Er der i øvrigt noget du er i tvivl om, så brug din sunde fornuft. 

 

Vedtaget af skolebestyrelsen den 23. november 2023. 


